
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. dZ pxsU--ZZcJ

MBT MIRATIMIi{ E F'ONDEYE PER I\DERTIMIN E MU?EUT
HrsroRrK TE srrKoLLES * JANI NUSH

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 11.07.2047
pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per miratimin e

fondit per ndertimin e muzeut ne shkollen e mesme te peryiithshme " Jani Nushi
", duke u mbeshtetur ne Llgii" Nr. 8652 date 31.07.20000' Per organizimin dhe
funksionimin e qeverisjes vendore ",

VENDOSI:

l.-Te miratoje fondin prej 398.950Ieke per ndertimin e muzeut
historik te shkolles se mesme te pergiithshme " Jani Nushi ".

2.-Ky fond do te merret nga fondi i investimeve miratuar ne bllok ne
buxhet, nga te ardhurat .

3.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve,
Drejtoria e Finances dhe Ndermarrja e Pasurise Publike .

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK


